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No. ARTICLE NUMERO DE 
PIECE DESCRIPTION Quantité

1 3201-SO Châssis soudé 1
2 320101 Béquille 1
3 0050122140 Axe Relevage D22 L140 2
4 00402105 Goupille rubig 10.5 7

5 0050119110 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 3

6 005011652 Axe D16 L52 2
7 320126 Bride roue de jauge, Zinguée 2
8 3222 Manette indexable M12 2
9 00101110090 Vis TH M10 L90 2
10 00101108075 Vis TH M8 L75 2
11 00302008 Rondelle M08 2
12 00302010 Rondelle M10 4
13 00203010 Ecrou frein M10 2

16 00204012 Ecrou à embase M12 2

17 00203008 Ecrou frein M8 2

18 0100150 Bouchon plastique 50x50 2
19 00402045 Goupille 5x32 2
20 0100140 Bouchon plastique 40x40 1

21 013010129 Autocollant instructions 1

22 013010131 Autocollant châssis côté - paire 1

23 013010133 Autocollant châssus dessus 1

24 013010128 Autocollant drapeau français 1
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No. 
ARTICLE DESCRIPTION QTE

1 Châssis soudé 1
2 Béquille 1

3 Axe Relevage D22 L140 2

4 Goupille rubig 10.5 7

5 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 3

6 Axe D16 L52 2
7 Bride roue de jauge, Zinguée 2

8 Manette indexable M12 2

9 Vis TH M10 L90 2

10 Vis TH M8 L75 2

11 Rondelle M08 2

12 Rondelle M10 4

13 Ecrou frein M10 2

16 Ecrou à embase M12 2

17 Ecrou frein M8 2
18 Bouchon plastique 50x50 2

19 Goupille 5x32 2

20 Bouchon plastique 40x40 1

21 Autocollant instructions 1
22 Autocollant châssis côté - paire 1

23 Autocollant châssus dessus 1
24 Autocollant drapeau français 1
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